

Kramnitze Købmand ApS

Kramnitzevej 45A
4970 Rødby

CVR-nr. 42 42 55 32

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Janne Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kramnitze Købmand ApS
Kramnitzevej 45A
4970 Rødby

CVR-nr.: 42 42 55 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Janne Hansen

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Vestergade 3
4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive købmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 430.403, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 428.014.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra finansiel kreditor, der i årsrapporten er indregnet som langfristet gæld på kr. 1.441.145, om at kreditor ikke vil kræve afdrag i kalenderåret 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.417.044	340.401
Personaleomkostninger	1	-1.031.256	-1.088.895
Resultat før af- og nedskrivninger		385.788	-748.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.205	0
Resultat før finansielle poster		371.583	-748.494
Finansielle omkostninger		-71.659	-3.563
Resultat før skat		299.924	-752.057
Skat af årets resultat		130.479	-31.478
Årets resultat		430.403	-783.535
Overført resultat		430.403	-783.535
		430.403	-783.535

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		269.895	0
Materielle anlægsaktiver i alt		269.895	0
Anlægsaktiver i alt		269.895	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		757.141	316.979
Varebeholdninger i alt		757.141	316.979
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.791	4.495
Andre tilgodehavender		83.098	56.201
Udskudt skatteaktiv		130.479	0
Periodeafgrænsningsposter		41.648	5.625
Tilgodehavender i alt		259.016	66.321
Likvide beholdninger		422.596	192.418
Omsætningsaktiver i alt		1.438.753	575.718
Aktiver i alt		1.708.648	575.718

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-468.014	-898.417
Egenkapital i alt		-428.014	-858.417
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		1.549.950	1.170.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.549.950	1.170.700
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	139.783	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.784	115.960
Anden gæld		195.145	147.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		586.712	263.435
Gældsforpligtelser i alt		2.136.662	1.434.135
Passiver i alt		1.708.648	575.718
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-898.417	-858.417
Årets resultat	0	430.403	430.403
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-468.014	-428.014

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	984.450	1.041.159
Pensioner	27.600	24.000
Andre omkostninger til social sikring	19.206	23.736
	1.031.256	1.088.895
	3	3
2 Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld	Gæld
	1. januar 2023	31. december 2023
	1.170.700	1.689.733
	1.170.700	1.689.733
	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	139.783	0
	139.783	0
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	146.542	95.435
Mellem 1 og 5 år	395.956	88.247
	542.498	183.682
Lejeforpligtelser	67.500	67.500
Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel af lejer såvel som af udlejer		

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa Logistik A/S har selskabet efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) givet pant på nom. DKK 800.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 DKK 760.932.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Janne Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janne Hansen

Dirigent

ID: 07cc05d2-a874-4588-a3ff-8978f528c6c4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 12:38:08

Underskrevet med MitID



Janne Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janne Hansen

Direktør

ID: 07cc05d2-a874-4588-a3ff-8978f528c6c4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 12:38:08

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 13:04:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: def5baRXNwM251917679

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.